

Goller IPR ApS
Vinkel 8, 6600 Vejen

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 38 56 09 56

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. juni 2024.

Per Goller
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Goller IPR ApS Vinkel 8 6600 Vejen
	CVR-nr.: 38 56 09 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
Direktion	Per Goller
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Modervirksomhed	Goller Finans ApS CVR nr. 39 99 04 23

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af eje og administrere patenter og rettigheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -41 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -118 t.kr. mod 8 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bekendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved løbende indtjening.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer positiv drift og likviditet i 2024. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-41.100	57.500
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-34.538	-47.248
Andre driftsomkostninger	-75.834	0
Resultat før finansielle poster	-151.472	10.252
Andre finansielle indtægter	3	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-197
Resultat før skat	-151.469	10.055
Skat af årets resultat	33.324	-2.212
Årets resultat	-118.145	7.843
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	7.843
Disponeret fra overført resultat	-118.145	0
Disponeret i alt	-118.145	7.843

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
3 Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	194.220	303.599
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>194.220</u>	<u>303.599</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>194.220</u>	<u>303.599</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	20.308	15.308
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	20.253	0
Andre tilgodehavender	20.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>60.561</u>	<u>15.308</u>
Likvide beholdninger	<u>72</u>	<u>689</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>60.633</u>	<u>15.997</u>
Aktiver i alt	<u>254.853</u>	<u>319.596</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-134.948	-16.803
Egenkapital i alt	-84.948	33.197
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	9.475	22.546
Hensatte forpligtelser i alt	9.475	22.546
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	23.750
Anden gæld	325.326	240.103
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	330.326	263.853
Gældsforpligtelser i alt	330.326	263.853
Passiver i alt	254.853	319.596
1 Usikkerhed om going concern		
6 Eventualposter		

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen er bedkendt med reglerne i selskabsloven § 119. Selskabskapitalen forventes reetableret ved løbende indtjening. Ledelsen forventer positiv drift og likviditet i 2024. I overensstemmelse hermed aflægges årsregnskabet under forudsætning om virksomhedens fortsatte drift.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>197</u>
	<u>0</u>	<u>197</u>
	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
3. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		
Kostpris primo	498.382	467.032
Tilgang i årets løb	46.993	31.350
Afgang i årets løb	<u>-200.000</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>345.375</u>	<u>498.382</u>
Af- og nedskrivninger primo	-194.783	-147.535
Årets afskrivninger	-34.538	-47.248
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	<u>78.166</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-151.155</u>	<u>-194.783</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>194.220</u>	<u>303.599</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat primo	-16.803	-24.646
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-118.145</u>	<u>7.843</u>
	<u>-134.948</u>	<u>-16.803</u>

6. Eventualposter
Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Goller Finans ApS, CVR-nr. 39 99 04 23, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.